MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 3.821, de 08 de agosto de 2014

RESOLVE:

Traia-se de nomeação cie Comissão de
organização da Semana Nacional de
Ciência e Tecnologia - Campas
Presidente Epilácio.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, de 9 de abril de 2013. seção 2.
página 1. e considerando o que consta no memorando n° 112/2014 - DRG/PEP,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão de organização da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia
do Campus Presidente Epitácio, para o ano de 2014.

Josv da Silva Freitas Administrativo

Alexandre Ataide Carniato Docente

Aline Karen Baldo Administrativo

Andréa Padovan Jubileu Docente

Flávio Cruz Vicente da Silva Administrativo

ítalo Alves Ivlontório Júnior Docente

Leonardo Ataide Carniato Docente

Marcelo Roberto Zorzan Docente

Melissa Marchiani Palone Zanatta Docente

Verônica de Freitas Docente

César Alberto da Silva Docente

1UClM
EDUARDO ANTÔNIO MODENA

Publicado em

/ /